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VISITING ADDRESS: POSTAL ADDRESS: PHONE: FAX: BANK GIRO ACCOUNT: POSTAL GIRO ACCOUNT 

Vad gör jag med färgavfallet? 
Denna information är riktad till dig som arbetar yrkesmässigt med färgprodukter i butik 
eller på byggarbetsplats.  
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eller på byggarbetsplats.  

 
Metall- och plastburkar 
 
Metall- och plastburkar 
Både metall- och plastburkar ska lämnas till återvinning. Du kan själv lämna burkarna hos 
en återvinningscentral eller anlita en fristående entreprenör att hämta dina burkar. 
Närmsta återvinningscentral kan man få reda på hos REPA (register för producentansvar) 
som även tipsar om fristående entreprenörer i regionen. Vissa färghandlare tar också hand 
om burkar för återvinning, kontakta din färghandlare för mer information. 
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För att få lämna burkar till återvinning krävs att de är så kallat dropptorra, penselrena 
eller spackelrena. Det får förekomma mindre mängder färgrester men inte så pass mycket 
att det droppar ur burken. Burkarna ska staplas upp och ner i varandra.  
 
REPA: http://www.repa.se
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Burkar märkta med denna symbol kan inte lämnas till återvinning hos REPA 
utan måste tas om hand som farligt avfall, t.ex. genom fri-systemet, se nedan. 
 
 
Burkar märkta med denna symbol och riskfrasen R 50/53 kan inte lämnas till 
återvinning hos REPA utan måste tas om hand som farligt avfall, t.ex. genom fri-
systemet, se nedan. 
 

 
Färgrester 
Färgrester ska lämnas till avfallshantering. Färgrester kan delas in i vanligt avfall och farligt 
avfall enligt avfallsförordningen. Detta är dock inte helt enkelt, därför har färgbranschen 
och Sydkraft SAKAB tagit fram ett system där alla sorters färgrester kan lämnas, det så 
kallade Fri-systemet. 

 
Fri-systemet står för Färghandlarnas och måleriernas restinsamling. Systemet 
innebär att färgburkar innehållande färgrester lämnas i större containrar som 
sedan hämtas av Sydkraft SAKAB genom en godkänd transportör. Hämtning 

sker en gång per månad, kvartalsvis eller en gång per halvår. Kostnaden beror på hur ofta 
du vill ha hämtning. Hyra och behandlingsavgift ingår i kilopriset, inga andra kostnader 
tillkommer. 
 
För mer information om Fri-systemet se http://www.sveff.se/Fri2002.pdf  eller kontakta 
Sydkraft SAKAB, tfn:019-30 51 00 
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